

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพนังกันดิน บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสบปราบ
อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๗๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป..... พนังกันดิน ขนาดสูง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๗๖.๐๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ
จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ
.....
.....
.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑..... เป็นเงิน..... ๖๘๑,๐๐๐.-..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....
๕.๒
๕.๓
๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑นางสาวธนัญธารา ด้านอินตา..... ประธานกรรมการ
๖.๒นายชัยวัฒน์ กลิ่นหอม..... กรรมการ
๖.๓นายชาณุวัช จันทร์ศรีพิมล..... กรรมการ

โครงการ	ก่อสร้างพนักกันดิน
สถานที่ดำเนินการ	บ้านใหม่วัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง
ขนาด	สูง 2.50 เมตร ยาว 76.00 เมตร
	พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
	ประมาณการ

ตัวหนังสือ(...หกแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน..)


 (นายชินทร พลนา)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ

(นางสาวธนัญฐาธร ด่านอินตา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ

(นายชัยวัฒน์ กลิ่นหอม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายชาญวิทย์ จันทน์ศรีพิมล)
นักทรัพยากรบุคคล

โครงการ ก่อสร้างผนังกันดิน บ้านใหม่วัฒนา หมู่ที่ 10

1	งานขุดเปิดหน้าดิน	369.00	ลบ.ม.	17.81	บาท/ลบ.ม.	=	6,571.89 บาท
2	คอนกรีตโครงสร้าง จำนวน	80.00	ลบ.ม.	@	1,645.00	บาท/ลบ.ม.	= 131,600.00 บาท
	ค่าแรงคอนกรีตโครงสร้าง	80.00	ลบ.ม.	@	225.00	บาท/ลบ.ม.	= 18,000.00 บาท
3	คอนกรีตหยาบ จำนวน	13.68	ลบ.ม.	@	1,560.00	บาท/ลบ.ม.	= 21,340.80 บาท
	ค่าแรงคอนกรีตหยาบ	13.68	ลบ.ม.	@	204.00	บาท/ลบ.ม.	= 2,790.72 บาท
4	ทรายหยาบ จำนวน	13.68	ลบ.ม.	@	325.00	บาท/ลบ.ม.	= 4,446.00 บาท
	ค่าแรงทรายหยาบ	13.68	ลบ.ม.	@	91.00	บาท/ลบ.ม.	= 1,244.88 บาท
5	ทรายถม จำนวน	104.88	ลบ.ม.	@	170.00	บาท/ลบ.ม.	= 17,829.60 บาท
	ค่าแรงทรายถม	104.88	ลบ.ม.	@	91.00	บาท/ลบ.ม.	= 9,544.08 บาท
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต						
	เหล็ก DB12 มม.	1.92	ตัน @	17,095.21	บาท/ตัน	=	32,822.80 บาท
	เหล็ก DB16 มม.	0.60	ตัน @	17,171.33	บาท/ตัน	=	10,302.80 บาท
	เหล็ก RB19 มม.	0.02	ตัน @	21,369.16	บาท/ตัน	=	427.38 บาท
	เหล็ก DB20 มม.	3.72	ตัน @	20,765.39	บาท/ตัน	=	77,247.25 บาท
7	ค่าแรงงานเหล็กเสริมคอนกรีต						
	เหล็ก DB12 มม.	1.92	ตัน @	3,550.00	บาท/ตัน	=	6,816.00 บาท
	เหล็ก DB16 มม.	0.60	ตัน @	3,550.00	บาท/ตัน	=	2,130.00 บาท
	เหล็ก RB19 มม.	0.02	ตัน @	3,550.00	บาท/ตัน	=	71.00 บาท
	เหล็ก DB20 มม.	3.72	ตัน @	3,550.00	บาท/ตัน	=	13,206.00 บาท
8	ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH 4 มม.@0.20 ม. 46 ตร.ม.			29	บาท/ตร.ม.	=	1,334.00 บาท
	ค่าแรง			5	บาท/ตร.ม.	=	230.00 บาท
9	แอสฟัลท์	25.00	ลิตร	15	บาท/ลิตร	=	375.00 บาท
10	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยา	4.00	เมตร	14.03	บาท/เมตร	=	56.12 บาท
11	งานไม้แบบทั้งหมด	420.00	ตร.ม.				
	ไม้แบบคีด 30 %	126.00	ตร.ม.				
	ไม้แบบ	160.00	บาท/ตร.ม.	คิด 126.00 ตร.ม.		=	20,160.00 บาท
	ไม้คร่าว	467.00	บาท/ลบ.ฟ.	คิด 126.00 * 30% = 37.80 ลบ.ฟ.		=	17,652.60 บาท
	ค่าแรงงานไม้แบบ	133.00	บาท/ตร.ม.			=	55,860.00 บาท
14	Guard rail 60 เมตร						
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง	60.00	เมตร	1,350.00	บาท/เมตร	=	81,000.00 บาท
	ค่างานต้นทุน					=	533,058.93 บาท

ข้อมูลประกอบการประมาณราคา

- ราคาวัสดุอ้างอิงจาก [http: // WWW. Price.moc.go.th](http://WWW.Price.moc.go.th) ของจังหวัดลำปาง ประจำเดือน มกราคม พ.ศ. 2562 โดยไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- ราคาน้ำมันโซลาเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณการ



(นายชินทร พลนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา